
 
 

 

２０１５年８月３１日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
３３０複合地区役員  各位 
キャビネット役員   各位 
                      ３３０－Ａ地区 
                           ガバナー  近 藤 正 彦 
                      ＬＣＩＦ推進委員会 
                            委員長  Ｌ井 口 修 一 
 

８複合地区合同 
「ジョー・プレストンＬＣＩＦ理事長セミナー」開催のご案内 

 

晩夏の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍の

ことと拝察申しあげます。 
早速ですが、先にご案内させていただきました通り、ジョー・プレストンＬＣＩＦ理事

長が来日され、８複合地区合同のＬＣＩＦセミナーが下記の要領において開催されます。 
つきましては、330 複合地区役員ならびに 330－A 地区役員の皆様におかれましては、是

非多くご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

１．日  時  ２０１５年１０月１５日（木） 
        受    付  １３：２０～１４：００ 
        セ ミ ナ ー   １４：００～１６：００ 
        レセプション  １７：００～１９：００ 

２．場  所  ホテルニューオータニ東京 宴会場階「鳳凰」 
           〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町４－１ 
           電話０３－３２６５－１１１１ 

 ３．登 録 料  １人 １５，０００円  ※当日徴収させていただきます。 

 ４．ご登録について 下記のご記入のうえ、９月１５日（火）迄 にキャビネット事務局

までＦＡＸにてお送りいただきますようお願い申しあげます。 
以上 

                                          

どちらかに○をおつけください。↓↓ 

出席します        欠席します 

 

   Ｒ  Ｚ   東京            ライオンズクラブ 

役職名                              

Ｌ名                               

ＦＡＸ返信先 ０３－５３３０－３３７０ 

 



ホテルニューオータニ アクセス 

 


	150831ＬＣＩＦ理事長セミナーのご案内（ＭＤ役員・地区役員宛て）修正
	ホテルニューオータニ　地図

